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ZAPISNIK IZREDNE VOLILNE SKUPŠČINE 
ZDRUŽENJA NAMIZNOTENIŠKIH TRENERJEV SLOVENIJE  
Namiznoteniški center ŠD SU, Livada 12, Novo Mesto 

29. februar 2024 ob 19.00  
  
 

Prisotni: 

Trenerji člani ZNTTS: Uroš Slatinšek, Veno Vranc, Andreja Ojsteršek Urh, Vesna Ojsteršek (s 

pooblastilom od Jožeta Urha), Špela Polončič, Miloš Peperko Živkovič, Darijan Vizjak (s 

pooblastiloma od Klemna Rebca in Žige Urbanca), Ožbej Poročnik, Jure Dretnik (s pooblastili 

od Mihe Jamška, Darka Jamška in Mirka Ungerja), Manca Fajmut, Amadej Seničar, Tomaž Kralj 

(s pooblastili od Mitje Županeka, Mirana Močana, Bojana Ropoše, Mitje Horvata, Sare Tanšek, 

Tine Matjašič, Jožefa Žekša, Milane Krmelj, Deana Mavrija, Slavka Pavlina in Tomaža Mihelja), 

Danijel Šarlah, Andrej Potrbin in Marjan Oražem;  

Ostali prisotni: Sajda Slatinšek in Borut Miklič; 

 

Predlagani dnevni red : 

1. Otvoritev izredne volilne skupščine ZNTTS in izvolitev organov skupščine 
2. Predstavitev kandidatov za predsednika ZNTTS in za člane odbora ZNTTS,  
3. Volitve novega vodstva ZNTTS (predsednika in štirih članov odbora ZNTTS) 
4. Razglasitev rezultatov volitev 
5. Zaključek Izredne volilne skupščine ZNTTS 

 

Ad 1. 

Skupščino je odprl in navzoče pozdravil dosedanji predsednik ZNTTS Uroš Slatinšek. Za organe 

skupščine so bili predlagani naslednji kandidati: 

- Delovni predsednik: Sajda Slatinšek 

- Dva člana delovnega predsedstva: Špela Polončič in Uroš Slatinšek; 

- Verifikacijska komisija (dva člana): Veno Vranc in Andrej Potrbin; 

- Volilna komisija (dva člana): Vesna Ojsteršek in Danijel Šarlah; 

- Overovatelj zapisnika Ožbej Poročnik;  

- Zapisnikar: Darijan Vizjak  

 

Predlagani kandidati za organe skupščine so bili izvoljeni soglasno z 32 glasovi ZA in z 

NOBENIM glasom PROTI. 
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Verifikacijska komisija je potrdila, da je navzočih 15 od skupno vseh 63  članov Združenja 

Namiznoteniških trenerjev Slovenije s plačano članarino za leto 2024, ki imajo skupaj s 

pooblastili 32 glasov, zato je lahko skupščina polnopravno nadaljevala z delom. 

 

Ad 2. 

Za predsednika ZNTTS je bil predlagan Mitja Županek, ki je poslal svoje soglasje za 

kandidaturo. 

Za člane Odbora ZNTTS so bili predlagani naslednji kandidati: 

Ožbej Poročnik, Marjan Oražem, Jure Dretnik (vsi so soglašali s svojimi kandidaturami za 

člana Odbora ZNTTS) in Jože Urh, ki je poslal svoje pismeno soglasje za kandidaturo za člana 

Odbora ZNTTS. 

Kandidaturo Mitje Županeka, za predsednika ZNTTS, ki je bila zaradi njegove že v naprej 

dogovorjene službene odsotnosti sicer poslana pismeno, je na kratko predstavil Ožbej 

Poročnik. Če bo izvoljen, se bo kot predsednik ZNTTS prvenstveno zavzemal za večjo veljavo 

trenerskega poklica. 

 

Ad 3. 

Predsednica skupščine Sajda Slatinšek je predstavila končno listo kandidatov za predsednika 
ZNTTS in za štiri člane Odbora ZNTTS: 
 
Kandidat za predsednika ZNTTS: Mitja Županek 
 
Kandidati za člane Odbora ZNTTS: Jože Urh, Ožbej Poročnik, Jure Dretnik in Marjan Oražem 
 
Nato je predsednica skupščine Sajda Slatinšek dala na glasovanje najprej predlog o izvedbi 
javnih volitev. 
 
Prisotni člani skupščine so soglasno z 32 glasovi ZA potrdili, da naj bodo volitve predsednika 
ZNTTS in članov Odbora ZNTTS  javne. 
 
Predsednica skupščine Sajda Slatinšek je nato pozvala k izvedbi volitev. 
 
 

Ad 4. 

Volilna komisija je po preštetju glasov razglasila rezultate volitev za predsednika ZNTTS in za 

člane odbora ZNTTS: 

Kandidat za predsednika ZNTTS Mitja Županek je prejel 32 glasov ZA in NOBEN glas PROTI. 
 



 

3 
 

Za novega predsednika Združenja namiznoteniških trenerjev Slovenije je bil 
izvoljen MITJA ŽUPANEK. 
 
Kandidati za člane Odbora ZNTTS so prejeli naslednje število glasov: 
 
Ožbej Poročnik: 32 glasov ZA in NOBEN glas PROTI 
 
Jure Dretnik: 32 glasov ZA in NOBEN glas PROTI 
 
Marjan Oražem: 32 glasov ZA in NOBEN glas PROTI 
 
Jože Urh: 31 glasov ZA in EN glas PROTI 
 

 
Za člane Odbora Združenja namiznoteniških igralcev Slovenije so bili izvoljeni: 
OŽBEJ POROČNIK, JURE DRETNIK, MARJAN ORAŽEM in JOŽE URH. 
 
 
AD 5. 

Izredna volilna skupščina Združenja namiznoteniških trenerjev Slovenije se je zaključila ob 
19.45 

 

 

 

Zapisnikar:        

Darijan Vizjak        

 

Overovatelj zapisnika:        

Ožbej Poročnik 

 
 

Ljubljana, 1. 3. 2024 


